especializados	com	atuação	em	Maceió/AL	e	região	metropolitana,	e	refletem	o	uso	de
courvin	náutico	marrom	café,	material	reconhecido	por	sua	resistência,	durabilidade	e	fácil
manutenção,	adequado	ao	ambiente	institucional.

Valor	Total	Estimado	da	Contratação:	R$	7.030,00	(sete	mil	e	trinta	reais)
Este	valor	servirá	como	referência	para	o	processo	licitatório	ou,	conforme	o	caso,	para	instrução	de
eventual	procedimento	de	contratação	direta,	em	conformidade	com	a	Lei	nº	14.133/2021.
A	estimativa	de	preço	visa	garantir	o	planejamento	adequado	da	despesa	e	assegurar	que	a